n. 4631.

1468 | Rod.
1465 |

4631

ROST. Symb.r, 1468.

Tojesć : modra T. = Al.

modra koyescz = maius

~~Vincetoxicum~~
vintoxicum

roślina pospolicity

Aquilegia vulgaris L.

1460 / Rod. n.

3758

3758

ROST. Symb.r. 1460.

Tojesc' cf. kojesc'

Fojesc" of Fojest

Fojesc' of Foje

Tok

cuppa dicitur cuppa ^uvel tok
potest dici

~~et. Star. lac. pol. Cel.~~
Ori. cel. 2; Cri. Let. 233

Cuppa kuffa, tok art. Let. 233

Tok

Cuspa dicitur rassa vel tok. ^{art Lab 528} ~~ex. XV Lab. 528.~~

to karz

~~(omnibus)~~ villam nostram Pru-
schiam, sitam in districtu Leu-
burgensi, excepto Tornatore in
Palacio Tohar, qui pertinet
ad castellum Groden . . . datus

1375 ~~Ag. II, 7~~

Archiwum bernardyńskie. T. II

R 1375 str 7

3

Tokarz

Ecclesiae in Pynsko ... bona
infrascripta, videlicet quatuor
homines, ... scilicet Petrum fabrum
alias rudnik, Hnath tokarz dictum
et Maslus, quartum vero Gressko
sinkarz ~~donovimus~~, dedimus

(1445) Kod Hil I 208

Tokarz

Nomina hethonum: primus
— Petrus Tokarz

1459 Tyn ^{Wol.} ~~1459~~. 56

Tokarz

Veniens Michael ... recognovit, quia accepit
marcam)

Circa Jacobum Tokarz

1461 ffff. x 4

Tokars — Tornator

Jhan Tokars de Hamenya ius habet

1477 Lib. iur. nr 7706

Tokars

Pictores: Adam moler, Jan tokars

1497 Crac Art. nr 12 85

Tokarz

Causa Johannis Russek cum Paulo thocarsz de Koszel. Veniens in presenciam nostri consulatus Pauel tokarsz de Koszowo cum fidedignis quatuor viris ..., qui parati fuerunt testificare, quod prenomminatus Paulus tocarsz esset frater amitalis ipsius Johannis Russek, et ipse Johannes ... et dixit, quod ipse Paulus

~~Sedain~~

tocarsz esset eius frater amitalis
germanus, ipsius Stachne filius
1496 KsRStWarsz I nr 349

~~Sandryn... genasnt~~

~~St 83~~

Tokarz

Veniens ... Lenart et resignavit domum
suam in Piscoratu Alberto sartore de
Gzirska, que iacet in vicinatu Langacz ex
una et tockars ex altera 1498 KsRSt-
Warsz I nr 417

Tokars 'lornator

Tornator, Thokars, Torentor idem

ca 1500 Em. ~~See~~ 111

Tola - Thola n. v.

Tola. od megorz ezekadz Tolaiickich BZ Num. 26, 23.
Z rozraiu Thola miotrowye... zlyerany sp. 16. 1 par. 7. 2.

8045

Tolaički - Tholai des

Tola, od nyegor crekiz Tolaičkih Bk Num. 26, 23.

8046

Tolice

Tulic?

benigne eos corripiens Tolice

2

c. 1500, yH, 10, 38x

nos 2076

Sequebatur autem ipsum magna
multitudo populi et mulierum... Ad

quas Xps conuersus [aliquomodo benigne
eos corripiens, Tolice] dixit... Filie
Ierusalem, paupere & paupere miserere,
nolite flere super me! (Luc 23, 28).

2huj:

Tolic of Atolie

Tolmaj- Holmai n. v.

Syzaq y Tolmaj, synowye Inachovi Bl Num. 13, 23.

8317

~~Folstka~~

Tolstko. Tolstka

Bořmáček v. Tumačr

Tolpa

teloneum a curru salis per 150 tolpas
ē 1/2 grossum, ... donat.

(1424) xvi p. p. Matr. iv 3 Suppl. nr 582

↳ = (1424) 1530 TokMp ii 32

Tolpa

Nobili Johanni... huiusmodi teloneum in Torsadow

✓ A quolibet curru salis per centum et quinquaginta tolpas et per medium grossum accipere admittimus (1424) 1530 DokMp II

32

Matr IV nr 582

Tołpo

Cui ecclesiae et rectoribus ipsius pro
tempore exnunc ..., a vacuis curribus per
Potylicz transeuntibus tortam, vel duos
denarios ac per decem frustra, al. to-
lep, sâlis de quolibet curru onerato
(1423) 1600 Dokmp 11 20

Тарпа

t

876. solum Nicolaus confessus est
se recipere occasione theolonei a
quolibet curru salis centum porciun.
cunas alias Tholp 1443 AGZ. XIV. 112

Archiwum bernardyńskie. T. XIV

Zap. sądów LwoWskich

R 1443. str 112

197

Tolp6

*Procurato Nyemyrze ... villam nostram ...
szypicze nuncupatam ... dedimus ...*

Cum teloneo, quod ab antiquo ad nomina-
tam villam Szypicze pertinet, videlicet
a quolibet curru maiori salis, al. oth
thelagy, ducentas tolpas, ... nominatus...
Nyemyrza subcamerarius et sui successo-
res legitimi tollere et levare in per-
petuum omnimodam habebunt facultatem
(1427) 1546 DokMp II 81

Matr IV nr 621

tolpā

Damus decimam tolpam
salis de thelones nostro
in praedicto oppido

(1443) 1653 Dok Sep III 84

Tolpary

Tolpaticae

Tolpa

odestany do H. Tac. st.

sal Ruthenicum Tholpathicum 1473 ANH. III. 55

arrestatoris salis Tholpaticae Ruthenicae
1473 ib. 54

Consules autem Lublinenses debent diligenter quere intra
suos concines sal Ruthenicum Tholpathicum et diligenter
aspicere, ne quis eo utatur, et ubi inventum fuerit, castigare
debent tam in corpore quam in bonis

recognoverunt, quia ad requisitionem nobilis Mathie ^{Uglowaczky} cubi-
cularii regie maiestatis et arrestatoris salis Tholpaticae Ruthenicae

1521 ANH III 494: Contenta in curru... salis tolpa 2000

Tolsika

spoliavit nebridam alias tolstika,
togum alias crechel

1497 A 92 XV 340

Laboriosi Michno et Wolusch... recognoverunt, quia...
viderunt, quod Johannes Vrotych... spoliavit nebridam
al. tolstika, togum al. crechel in gogo... quod spectat
ad Crasnassoyere Maszoz. Amethonisse domini Jacobi
Homansowsky

Linde * Tolsika

Tomorrow

Wiedl w Tomorrow down

1399, Hube. ^{Zb.} ~~Piotr~~ 97

Tomaszow

Snoszek a Wawrzek s ~~same~~ Tomaszowa domu
wyjechał awry, ne o sindowali na dobrowolney
drodze człowieka 1408 Hube Zb. 122.